
 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jen 
„Dodatek“): 

 
1. Poskytovatel: APENEX, s. r. o. 
 B. Němcové 756/66 
 370 01 České Budějovice 7 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  
sp. zn. C 14093 
IČO: 261 02 692 
DIČ: CZ26102692 
Zastoupen: Ing. Petrem Petrem, MBA, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání 
a převzetí dodávky: Ing. Petr Petr, MBA  

 Bankovní spojení: ČSOB 
 č. účtu: 254861468/0300 
a 
 
2. Objednatel: Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125 
 532 11 Pardubice 

IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí odboru kancelář ředitele 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
č.ú. 78-9025640267/0100 

    
I. 

 
Smluvní strany prohlašují, že dne 25. 6. 2020 uzavřely na základě výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Servisní podpora telefonní ústředny Krajského úřadu Pk“, systémové 
č. P20V00000300 servisní smlouvu č. KŘÚ/20/22667, jejímž předmětem je provádění servisní 
činnosti telefonní ústředny Siemens Open Scape 4000 V8 (dále jen „Smlouva“). 
 

II. 
 

Vzhledem k tomu, že vybraným dodavatelem v nové veřejné zakázce malého rozsahu „Servisní 
podpora telefonní ústředny Krajského úřadu“, systémové číslo P22V00000180 je Poskytovatel, 
dohodly se smluvní strany na následující změně Smlouvy: 
 
1. Článek II., Cena, odst. 1 se mění a nově zní: 

 
Cena za provádění servisní činnosti dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
 

 Cena v Kč za 
jeden rok bez 

DPH 

Počet 
roků 

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH 

DPH v Kč 
celkem 

Cena v Kč 
celkem s 

DPH 
softwarová 
podpora 
servisní 
podpora 
celkem 540 465,86 

 

 
Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. KŘÚ/20/22667 



 

 

2. Článek III., Místo a doba plnění, ukončení smlouvy, odst. 2. se původní termín „od 1. 7. 2020“ 
nahrazuje nový termínem „od 1. 7. 2022.“ 
 
V ostatním zůstává Smlouva beze změn. 

III. 
 

1. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je jim 

srozumitelný a souhlasí s ním. 
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity 
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách 
Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření dodatku odešle 

dodatek se všemi povinnými součástmi k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako 
kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 
                   Za Poskytovatele: 
 

 
 
 
  

 
                    Za Objednatele: 

 
 

http://www.pardubickykraj.cz/gdpr



